
UCHWAŁA NR XLV/286/10  

RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU  

z dnia 29 września 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy Jaśminowa drodze gminnej składającej się z części ulicy 

Elbląskiej (od numeru,,13”) oraz drogi gminnej stanowiącej przedłużenie ulicy Elbląskiej( od

skrzyżowania z ulicą Sanatoryjną) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40, art. 41 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr
62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 154 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717
i 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr
175 poz. 1457 z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138
poz.974, Nr 173, poz.1218 z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.
420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675) – Rada

Miejska we Frombork uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przedmiotem uchwały jest nadanie drodze gminnej składającej się z: 

2. W celu nadania drodze gminnej określonej w §1 ust 1 nazwy określonej w ustępie

poprzedzającym: 

§ 2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1, określa plan sytuacyjny stanowiący załącznik nr

1 do niniejszej uchwały.  

§   3 .  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

1) części ulicy Elbląskiej (od numeru ,,13”  do skrzyżowania z ulicą  Sanatoryjną)  – oznaczonej

w ewidencji gruntów i budynków jako działka gruntu o numerze 99 (obręb ewidencyjny nr

6 Frombork, arkusz mapy 2); 

2) drogi gminnej stanowiącej przedłużenie ulicy Elbląskiej (od skrzyżowania z ulicą  Sanatoryjną)
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka gruntu o numerze 155 (obręb
ewidencyjny nr 6 Frombork, arkusz mapy 4) nazwy Jaśminowa. 

1) zmienia się nazwę części ulicy Elbląskiej określonej w § 1ust.1 pkt 1) na nazwę: Jaśminowa;

2) nadaje się drodze gminnej określonej w § 1 ust. 1 pkt 2) nazwę: Jaśminowa.

PLAN SYSTUACYJNY  

Brak treści

Załącznik do Uchwały Nr 

XLV/286/10 

Rady Miejskiej we 

Fromborku 

z dnia 29 września 2010 r.ID: YUMJV-FQUPE-PFRAR-HXEWL-VFGWL. uchwalony. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XLV/286/10  

RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU  

z dnia 29 września 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy Jaśminowa drodze gminnej składającej się z części ulicy 

Elbląskiej (od numeru,,13”) oraz drogi gminnej stanowiącej przedłużenie ulicy Elbląskiej( od

skrzyżowania z ulicą Sanatoryjną) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40, art. 41 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr
62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 154 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717
i 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr
175 poz. 1457 z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138
poz.974, Nr 173, poz.1218 z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.
420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675) – Rada

Miejska we Frombork uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przedmiotem uchwały jest nadanie drodze gminnej składającej się z: 

2. W celu nadania drodze gminnej określonej w §1 ust 1 nazwy określonej w ustępie

poprzedzającym: 

§ 2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1, określa plan sytuacyjny stanowiący załącznik nr

1 do niniejszej uchwały.  

§   3 .  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

1) części ulicy Elbląskiej (od numeru ,,13”  do skrzyżowania z ulicą  Sanatoryjną)  – oznaczonej

w ewidencji gruntów i budynków jako działka gruntu o numerze 99 (obręb ewidencyjny nr

6 Frombork, arkusz mapy 2); 

2) drogi gminnej stanowiącej przedłużenie ulicy Elbląskiej (od skrzyżowania z ulicą  Sanatoryjną)
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka gruntu o numerze 155 (obręb
ewidencyjny nr 6 Frombork, arkusz mapy 4) nazwy Jaśminowa. 

1) zmienia się nazwę części ulicy Elbląskiej określonej w § 1ust.1 pkt 1) na nazwę: Jaśminowa;

2) nadaje się drodze gminnej określonej w § 1 ust. 1 pkt 2) nazwę: Jaśminowa.

PLAN SYSTUACYJNY  

Brak treści

Załącznik do Uchwały Nr 

XLV/286/10 

Rady Miejskiej we 

Fromborku 

z dnia 29 września 2010 r.

ID: YUMJV-FQUPE-PFRAR-HXEWL-VFGWL. uchwalony. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XLV/286/10  

RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU  

z dnia 29 września 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy Jaśminowa drodze gminnej składającej się z części ulicy 

Elbląskiej (od numeru,,13”) oraz drogi gminnej stanowiącej przedłużenie ulicy Elbląskiej( od

skrzyżowania z ulicą Sanatoryjną) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40, art. 41 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr
62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 154 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717
i 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr
175 poz. 1457 z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138
poz.974, Nr 173, poz.1218 z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.
420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675) – Rada

Miejska we Frombork uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przedmiotem uchwały jest nadanie drodze gminnej składającej się z: 

2. W celu nadania drodze gminnej określonej w §1 ust 1 nazwy określonej w ustępie

poprzedzającym: 

§ 2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1, określa plan sytuacyjny stanowiący załącznik nr

1 do niniejszej uchwały.  

§   3 .  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

1) części ulicy Elbląskiej (od numeru ,,13”  do skrzyżowania z ulicą  Sanatoryjną)  – oznaczonej

w ewidencji gruntów i budynków jako działka gruntu o numerze 99 (obręb ewidencyjny nr

6 Frombork, arkusz mapy 2); 

2) drogi gminnej stanowiącej przedłużenie ulicy Elbląskiej (od skrzyżowania z ulicą  Sanatoryjną)
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka gruntu o numerze 155 (obręb
ewidencyjny nr 6 Frombork, arkusz mapy 4) nazwy Jaśminowa. 

1) zmienia się nazwę części ulicy Elbląskiej określonej w § 1ust.1 pkt 1) na nazwę: Jaśminowa;

2) nadaje się drodze gminnej określonej w § 1 ust. 1 pkt 2) nazwę: Jaśminowa.

PLAN SYSTUACYJNY  

Brak treści

Załącznik do Uchwały Nr 

XLV/286/10 

Rady Miejskiej we 

Fromborku 

z dnia 29 września 2010 r.

ID: YUMJV-FQUPE-PFRAR-HXEWL-VFGWL. uchwalony. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XLV/286/10  

RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU  

z dnia 29 września 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy Jaśminowa drodze gminnej składającej się z części ulicy 

Elbląskiej (od numeru,,13”) oraz drogi gminnej stanowiącej przedłużenie ulicy Elbląskiej( od

skrzyżowania z ulicą Sanatoryjną) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40, art. 41 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr
62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 154 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717
i 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr
175 poz. 1457 z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138
poz.974, Nr 173, poz.1218 z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.
420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675) – Rada

Miejska we Frombork uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przedmiotem uchwały jest nadanie drodze gminnej składającej się z: 

2. W celu nadania drodze gminnej określonej w §1 ust 1 nazwy określonej w ustępie

poprzedzającym: 

§ 2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1, określa plan sytuacyjny stanowiący załącznik nr

1 do niniejszej uchwały.  

§   3 .  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

1) części ulicy Elbląskiej (od numeru ,,13”  do skrzyżowania z ulicą  Sanatoryjną)  – oznaczonej

w ewidencji gruntów i budynków jako działka gruntu o numerze 99 (obręb ewidencyjny nr

6 Frombork, arkusz mapy 2); 

2) drogi gminnej stanowiącej przedłużenie ulicy Elbląskiej (od skrzyżowania z ulicą  Sanatoryjną)
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka gruntu o numerze 155 (obręb
ewidencyjny nr 6 Frombork, arkusz mapy 4) nazwy Jaśminowa. 

1) zmienia się nazwę części ulicy Elbląskiej określonej w § 1ust.1 pkt 1) na nazwę: Jaśminowa;

2) nadaje się drodze gminnej określonej w § 1 ust. 1 pkt 2) nazwę: Jaśminowa.

PLAN SYSTUACYJNY  

Brak treści

Załącznik do Uchwały Nr 

XLV/286/10 

Rady Miejskiej we 

Fromborku 

z dnia 29 września 2010 r.

ID: YUMJV-FQUPE-PFRAR-HXEWL-VFGWL. uchwalony. Strona 4 / 4




